UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SXD An Giang, ngày        tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá hồ sơ đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề đủ/không đủ điều

kiện sát hạch cấp chứng chỉ (Đợt 02 năm 2025)

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về

quản lý hoạt động xây dựng;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động

xây dựng của cá nhân ngày 22/8/2025 của Chủ tịch Hội đồng xét cấp chứng chỉ

hành nghề hoạt động xây dựng;

Sở Xây dựng An Giang thông báo kết quả đánh giá hồ sơ đề nghị cấp

chứng chỉ hành nghề đủ/không đủ điều kiện sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề

Đợt 02 - năm 2025, cụ thể:

1. Các cá nhân đủ điều kiện sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề: 40 cá

nhân (77 lĩnh vực);

2. Các cá nhân chưa đủ điều kiện sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề: 08 cá

nhân (22 lĩnh vực).

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm).

Trên đây là thông báo kết quả đánh giá hồ sơ đề nghị cấp chứng chỉ hành

nghề đủ/không đủ điều kiện sát hạch cấp chứng chỉ (Đợt 02 năm 2025) của Sở

Xây dựng An Giang./.

Nơi nhận:

- Cá nhân có tên trong danh sách;
- Ban GĐ Sở XD (để b/c);

- Thành viên HĐ (để biết);

- Bộ phận TN&TKQ (để trả KQ);

- Trang TTĐT Sở (mục TB);

- Lưu: VT, P. QLCLCT, dtai.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Cường

		2025-09-03T16:27:14+0700

		2025-09-03T16:31:02+0700

		2025-09-03T17:41:08+0700

		2025-09-03T17:41:08+0700

		2025-09-03T17:41:08+0700